
全 住 協 第３４２号 

平成２９年３月１０日 

会 員 各 位 

 

一般社団法人 全国住宅産業協会 

組織委員長 小 山 浩 志 

 

全住協ビジネスショップ登録商品の一部取扱中止について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  さて、このたび全保連㈱が全住協ビジネスショップ登録商品として提供している

「家賃保証システム会員向け限定プラン」について、平成２９年４月末日をもって中

止することといたしました。 

 つきましては、ビジネスショップを通じて同社と取引をしている会員各位におかれ

ては、５月１日以降下記のビジネスショップ特典の適用がなくなりますので、あらか

じめご了承くださいますようお願い申し上げます。 

  個別のお問合わせにつきましては、同社までお願いいたします。      敬 具 

 

記 

 
１．提供会員   全保連株式会社 

 

２．登録商品  家賃保証システム会員向け限定プラン 

 

３．特 典  通常の契約事務手数料の他、１契約につきクオカード１,０００円

分の進呈 

 

４．中 止 日  平成２９年４月末日 

以 上 

 

問合せ先 

・全住協ビジネスショップについて 

   事務局担当 米山            ＴＥＬ ０３－３５１１－０６１１ 

・登録商品の内容について 

   全保連㈱ 業務統括部 担当 坂本 洋治 氏  ＴＥＬ ０３－６３２７－５８４５ 

 


